
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 417-24/24 

 

08 серпня 2024 року м. Вижниця 
Про внесення змін до штатного розпису та встановлення 

посадових окладів працівникам Вижницької районної 

ради 
  

 

 Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі Постанови Кабінету Міністрів України 

№ 484 від 30 квітня 2024 року «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 9 березня 2006 р. №268 «Про упорядкування структури та 

умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів», враховуючи рекомендації засідання 

постійної комісії з питань бюджету, фінансів та соціального захисту та постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації, районна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

ЗАТВЕРДИТИ розпорядження голови Вижницької районної ради №05 від 

17 травня 2024 року «Про внесення змін до штатного розпису Вижницької 

районної ради» (додається). 

 

 

Голова  районної ради                                                      Михайло АНДРЮК 
  



 

УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ №05 
 

17 травня 2024 року                                        м.Вижниця 

Про внесення змін до штатного розпису Вижницької 

районної ради 

 

Керуючись частиною сьомою статті 55 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на підставі Постанови Кабінету Міністрів України 

№ 484 від 30 квітня 2024 року «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 9 березня 2006 р. №268 «Про упорядкування структури та 

умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів»,  

 

З О Б О В ‘ Я З У Ю : 

 

1. ВНЕСТИ з 03 травня 2024 року зміни до штатного розпису Вижницької 

районної ради та встановити нові посадові оклади згідно додатку 1 (додається). 

 2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансово-господарського 

забезпечення провести нарахування заробітної плати працівникам Вижницької 

районної ради з 03 травня 2024 року згідно з новою редакцією штатного розпису. 

 

Голова районної ради                                           Михайло АНДРЮК 

     

Виконавець:  

Олена МОЙСЕЙ 

Погоджено: 

Сергій ВІРСТА 

Олена ЧЕПУХ 
  



Додаток до розпорядження голови Вижницької 

районної ради №05 від 17 травня 2024 року 

 

 

Штатний розпис та посадові оклади  

працівників Вижницької районної ради 

 

 

№п/п Найменування посади Місячний 

посадовий 

оклад, 

гривень 

1.  Голова районної ради 24 000,0 

2.  Заступник голови районної ради 18 000,0 

3.  Керуючий справами виконавчого апарату 15 000,0 

4.  Начальник відділу, головний бухгалтер 11 000,0 

5.  Радник, консультант голови ради 8000,0 

 

 

Голова районної ради             Михайло АНДРЮК 

 

 


